2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮЖЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ________№_________

г. Устюжна

Об утверждении Плана мероприятий по
укреплению     доходного     потенциала

консолидированного бюджета Устюженского

муниципального района на 2017-2019 годы

Руководствуясь постановлением Правительства Вологодской области от 31.03.2017 № 291 «Об утверждении Плана мероприятий Правительства Вологодской области по росту доходов, совершенствованию долговой политики и программы оптимизации расходов на 2017-2019 годы», на основании статьи 36 Устава Устюженского муниципального района
администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить План мероприятий по укреплению доходного потенциала консолидированного бюджета Устюженского муниципального района на 2017-2019 годы (прилагается).
2. Рекомендовать главам муниципальных образований Устюженского муниципального района:

- разработать и утвердить соответствующие планы мероприятий по укреплению доходного потенциала бюджетов поселений;

- обеспечить контроль за их реализацией.
3. Рекомендовать Межрайонной инспекции ФНС № 4 по Вологодской области, Отделу судебных приставов по Устюженскому и Чагодощенскому районам, Отделению полиции (по оперативному обслуживанию территории Устюженского района) межмуниципального отдела МВД России «Бабаевский», Отделению занятости населения по Устюженскому району принять участие в реализации Плана мероприятий по укреплению доходного потенциала консолидированного бюджета Устюженского муниципального района на 2017-2019 годы.

4. Финансовому управлению администрации района (Порошина Л.Н.) обеспечить реализацию Плана мероприятий по укреплению доходного потенциала консолидированного бюджета Устюженского муниципального района на 2017-2019 годы.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Информационный вестник Устюженского муниципального района» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.
Глава администрации Устюженского

муниципального района

            Е.А.Капралов
PAGE